February 15, 2021

Dear Editors,

On behalf of all the authors, I would like to thank you for your consideration of this paper. In the
revised manuscript you will find the changes that we made in response to the Reviewers. In this
response to reviewer letter we also indicated how we have dealt with the Reviewers’ comments.

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: -Manuscript_edited.doc).

Title: Bowel intussusception in adult: Prevalence, diagnostic tools and therapy.

Authors List: Francesco Panzera, Beatrice Di Venere, Marina Rizzi, Assunta Biscaglia, Carlos Alberto

Pratico, Gennaro Nasti, Andrea Mardighian, Thiago Franchi Nunes, Riccardo Inchingolo

Name of Journal: World Journal of Methodology

Invited Manuscript ID: 03358964

Manuscript NO.: 62759

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewer and Editorial Office’s
Comments:

Reviewer #1

It is a very good review on adult intussusception. 1 There is some misspelling: "As previously mentioned,
bowel intussusception afflicts children match more than adults with an approximate ratio of 20 to 1."
entero-X-ray with baryte contrast medium". 2 Note the arrows position in the figures.

A:  Thank you for the consideration of this paper and for your comment. 1. The misspelling have been corrected

and 2. the arrows in figures have been revised.



Science Editor:

1 Scientific quality: The manuscript describes a review of the bowel intussusception in adult. The topic is within

the scope of the WIM. (1) Classification: Grade B; (2) Summary of the Peer-Review Report: The manuscript is

a very good review on adult intussusception. However, there is some misspelling, which needs to be revised.

The arrows position in the figures should be noted; and (3) Format: There are 2 tables and 2 figures. A total of

33 references are cited, including 3 references published in the last 3 years. There are no self-citations. 2

Language evaluation: Classification: Grade B. 3 Academic norms and rules: No academic misconduct was found

in the Bing search. 4 Supplementary comments: This is an invited manuscript. The topic has not previously been

published in the WIM. 5 Issues raised: (1) The authors did not provide original pictures. Please provide the

original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or

arrows or text portions can be reprocessed by the editor; (2) Please obtain permission for the use of picture(s).

If an author of a submission is re-using a figure or figures published elsewhere, or that is copyrighted, the

author must provide documentation that the previous publisher or copyright holder has given permission for the

figure to be re-published; and correctly indicating the reference source and copyrights. For example, “Figure 1

Histopathological examination by hematoxylin-eosin staining (200 x). Citation: Yang JM, Sun Y, Wang M,

Zhang XL, Zhang SJ, Gao YS, Chen L, Wu MY, Zhou L, Zhou YM, Wang Y, Zheng FJ, Li YH. Regulatory effect of

a Chinese herbal medicine formula on non-alcoholic fatty liver disease. World J Gastroenterol 2019; 25(34):

5105-5119. Copyright ©The Author(s) 2019. Published by Baishideng Publishing Group Inc[6]". And please cite

the reference source in the references list. If the author fails to properly cite the published or copyrighted

picture(s) or table(s) as described above, he/she will be subject to withdrawal of the article from BPG

publications and may even be held liable; and (3) The references cited in the text should be superscript. 6

Re-Review: Required. 7 Recommendation: Conditional acceptance.



A: Thank you for the consideration of this paper and for your comment. A new file with .ppt extension has been added,

including original figures.

Company Editor-in-Chief

I have reviewed the Peer-Review Report, full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of
which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Methodology, and the manuscript is
conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the
Peer-Review Report, Editorial Office’s comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors.

A:  Thank you for the consideration of this paper and for your comment.

Finally, we wish to thank the Editor and the Reviewer for their comments that helped us to increase the

value of our paper.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Methodology.

Sincerely yours,

Riccardo Inchingolo, MD, EBIR, CIRSE Fellow
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